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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/12/15 19:06:06
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 021068 CONTRA 22666 REMISION: 0090640-1
PRODUCTO: CANAL 3" 4.1LB/FT 76.2MM GRADO DE ACERO  A36/A3650/A529G50

CANTIDAD EMBARCADA 10.798 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  MIROSLAVA MAGANA D

PESO TEORICO PRODUCTO: 6.101 XGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

316725 .0250  .0270 .0180  .2100 .2700  .0140 .330 .040 .070 .003 .910  .003  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTQ  SUPERFICIAL
{LB/IN2) (LB/IN2) (%)
316725 56,935 79391 21
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION

316725

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

316725  SPL00I10  SPLO0111 SPLO0114 SPL00116 SPL0O117

' TE LA CALIDAD




